

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 июня 2022 г. № 244-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Принять предложение Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан, согласованное с администрацией муниципального образования «Докузпаринский район», о передаче в собственность администрации муниципального образования «Докузпаринский район» находящегося в государственной собственности Республики Дагестан объекта недвижимого имущества «Водопровод с. Каракюре» протяженностью 33 400 м с кадастровым номером 05:51:000000:179, расположенного по адресу: Республика Дагестан, Докузпаринский район, с. Новое Каракюре.
- 2. Министерству по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан осуществить в установленном порядке безвозмездную передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, в собственность администрации муниципального образования «Докузпаринский район».

управленно исполняющий обязанности делопроизводс Председателя Правительства
№1
Республики Дагестан
Р. Джафаров